СУЧКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
РЕШЕНИЕ
03.05.2023                                      с. Сучково                                                № 111
О внесении изменений в решение
Сучковского сельского Совета
депутатов от 15.11.2021 № 56
«Об утверждении Положения о
муниципальном жилищном контроле»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством РФ, в соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре)                                и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Сучковского сельсовета Большеулуйского района, Сучковский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Сучковского сельского Совета депутатов от 15.11.2021 № 56 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. В Положении о муниципальном жилищном контроле (далее – Положение) утвержденном Решением:

1.1.1. В Приложении № 1 к Положению исключить пункт 2 и пункт 3.

2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района».
Председатель Сучковского
 сельского Совета депутатов
                                   А.В. Шикутов
Глава Сучковского сельсовета                                                      А.И. Саяускене